1706

ignovis euando Hac sua presenti personali recognitione ad
præmissa omnia mediante.

26/iv

Sabbatho post Dominicam Mi-
sericordiae proximo Anno Dñi
Millesimo Sexcentesimo Se-
ptuagesimo:
Kozystynska Nanowskiej
Donat.

259

Comparens personaliter coram Officio et Actis presentibus fa-
ctis Capitani Lemishez Nobilis Zophia Kozystynska, olim No-
bilis Ivan Nanowski consors legitima Para mente et corpore existens
a Ferris Districtibus duntaxat suis quibusvis propriis et
competens recedendo presenti Vero Casibus Capitani Lemishez duntaxat
Lichoni quo ad Actum modernum attinet, Secum duntaxat ac bonis
suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atq; subiciendo
patam libere publice ac per expressum requit. Quia ipsa bona
sua propria et hereditaria infrascripta videlicet partem cortemella
nawska nuncupata in bonis Villa Therce iacent et consistens per
se Recognoscentem a predicto marito suo iure perpetui Donatio-
nis acquisitam. cum omni præmissorum iure dominio proprietate
hereditate titulo hereditario, cumq; omnibus et singulis bonorum
eiusdem Villatibus, Fructibus, Proventus, redditibus commodis
emolumentis obventionibus, Sum, agris, Latis, Carpis Lascuis
et derelicta Vidua

Lascuanio

1767

Rescissis Sylvis Bonis, gais, ramonibus, Indagintibus, rubetis, Ve-
pretibus, Virgultis, senis, Villagris, Lacubus, Deludibus, fluminis,
fluminibus, torrentibus, aquarum decursibus, Hortis, pomariis, abri-
mentisq; et pertinent generaliter Universis, Nihil ex praedictis
duni Domini proprietate, ac cuiusvis competentis, et Pragmaticae
pro se Recognoscente suisq; Succedibus, aut quocumque alio reser-
vando seu excipiendo, sed omnibus in genere et singulis in specie
comprehensis generim per speciem et o portio in nullo derogando
Item, quod eadem bona seu Sortes ipsamet Recognoscentis tenuit
habuit et possidebat ipsaq; concernabant, ac eidem legime servie-
bant. Jam ex nunc et defacto Nobili Annae Hanowskae sui
Recognoscentis Filiae eiusq; posteris, dedit donavit Inscripta et re-
signavit, sicut dat Donat, ac titulo pure, nuda et irrevocabili Do-
nationis Gentibus inscribit et resignat perpetuo et in aevum irre-
vocabiliter, In quibus quidem bonis, supradicta seu Sortes praesentibus
per se Recognoscentem Donatam et resignatam. Eadem Reco-
gnoscentis Nobilis Sophia Kopyshinska olim Nobilis Ivan Hanow-
ski Consortis legitima decessit Vidua supradicta Nobili Annae Ha-
nowskae sui Recognoscentis Filiae eiusq; posteris Jam ex nunc et de-
facto Coram Officio Gentis, dat et admittit reale, inchoationem
et actuale pacificam possessionem per Alia quemcumque competentem
et Nobiles tuos die quacumque voluerit, Offense acceptandam Per
ipsam Nobilem Annam Hanowskae Filiam et Donatam suam et ipsiq;
Succores hae eadem bona seu Sortes facta in Gentibus Donatam
cum omni iure Domini proprietate, competentiaq; et Pragmatica qua.
Subditis Concessionibus, et alia Inchoat Sortes Residua s.

MOD
uis tenendi, habendi, et possidendi, illius quiete et pacifice
visuendi, ac ad suos suorumque successores quosvis beneplacitos
vusufructus libere, et effectualiter convertendi perpetuo et dur-
ternis temporibus. Debet et tenetur Memorata Recogno-
scens quod se ac suos successores, in et super bonis suis generaliter
omnibus sumisq; pecuniariis quibusvis habitis et habendis supra-
scriptis Donatis, sua et eius posteris inscribit et Obligat præ-
sentibus ipsam et eius successores in dictis bonis presentibus Do-
natis, et ratione eorundem omnium, ab omni et quavis impeti-
tione iudiciali quacumque personarum, cuiuscumque conditionis
Status et Sexus cuiuscumque eorum exorunda, per omnes præsen-
tiones Terrestres quæ ad quamlibet personam Terrestriam spe-
dat et pertinet præscripto in omni iudicio et Officio Regni
semper toties quoties opus fuerit huius defendere evincere, inter-
cedere et eliberare indemne cum posteris reddere. Necnon
bona prædicta presentibus resignata, ab omnibus in genere iudicibus
et Inscriptionibus prioribus et posterioribus super eisdem bonis
presentibus per se Recognoscens Donatis, cuiuscumque personarum
modo quovis factis et faciendis, huius etiam a quibusvis personis
super eadem bona prædictisq; omnia prædicta resignata importata
et importanda Lucris deniq; et Pertinens Processibusq; duntaxat qui-
busvis in quocumque puncto et gradu iuris dependens et in quo-
vis iudicio et Officio Regni obtenta et obtinenda ac super præmissis
omnibus presentibus resignatis modo quovis per ducta et per

1709
duces emundare et liberare, mundaq et libera sepper facere
ac charta Intransmissionem Statam coram Officio Senti admissam
in Fundo bono Statum Senti resignatorum, dum parille
nisteriales et Nobiles duos Offozē requiretur non denegare
imo debent et tenentur, eandem libere dare et effectualiter ad-
mittere, dataq et admissa eadem Legonem et Usufructum pra-
nissorum omnium et singulorum quous modo tam per se quam
per suas quasvis submissas et subordinatas personas non pra-
pedire nec adinere ipsam Donatricem suam ac ipsius Succesores
in dictis bonis presentibus resignatis, pmissisq oibus tam in
toto tam in parte non iniuriari, ita ut eadem bona pmissa om-
nia presentibus resignata cum Universis eorundem Villatibus et
Usufructibus eadem Donatrix cum suis posteris quiete et pacifi-
ce Senti Incondem Donatoris vigore tenere, habere, et posside-
re queat, illisq Visum possit perpetuo et in quantum irrevocabiliq
Idq sub Damnis Terrestribus simpliciter absq corporali dura-
mento taxandis per eandem Recognoscentem tunc illius Succesores
proximata Donatrix vel aut illius posteris, ob non completo
nem pmissorum omnium et singulorum tam in parte quam in toto
toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbendis. Pro qui-
bus quidem Damnis Terrestribus simpliciter absq corporali du-
ramento taxandis modo pmissis ad solvendum succumbitis
ac pro re aliqua Principali expressis non completa complenda,
Statuta existens Memorata Recognoscentis Nobilis Zophus ho-
Jystynsha olim Illis Iwani Manowski Consois legatus delectus

1110
Vidua siue eius posterit Ad Instantham Gata Nobilis Anna
Narowska sui Recognosces Filia Dominicus sub, sine eius
Luceum Ad Officium præsens Castri Capitan Lemishe. Ex.
hunc recessu suprascripto quo ad respondendum spectat mediante
semper in primo Statonis Ferrino tanquam peremptorio stare
Junpare respondere Damna facta simpliciter absq corpora
rali iuramento taxanda luere Inscriptoni pventivafacere
ac omne iudicatum pati debet et tenetur. Leg ac suos
Luceos ad eadem omnia inscribit et Obligat præsentes Illu.
Ferrinus primum peremptorium Vti et alios omnes exinde con
sequens causa eundem Ferrinos semper peremptorios Vera infir
mitate pro maiori minore nitate Luceum legatione, infra Velea
tra Regnum servitio militari, ad munimenta ad Excitorem vel
alios quibusvis ditonibus et legalibus impedimentis non differendo
ad quietonem præterea Ultra quod Officii Gata Castri Capitan
Lemishe Ferrinos ditonem sibi non recipiendo Nullaq Molo
nes appellones, ac eorum psequones faciendo, ac præmissa omnia
pænis simplicibus vel triplicatis evasionibus suspensionibus fatalis
Junq Ferrino Ferrestri bello pventoneq, ac alios omnibus dnis reue
diis et defensis non subterfugendo Nec modo aliquoniam euaden
do. Itaque præsentem personali recognitione ad præmissa oia mediante.

**Popielska & Bielski Ensisero
Lublinensi Cedit.**

Comparens personaliter Coram Officio Archieps Gata Castri Capitan
Lemishe

Lemishe